(17) Interogata a notario suprar) et infrascripto de aliis intero-
gandis, dixis) nolle aliud dimittere necquet) legare, preterquam di-
micto domicellis Sancte Agnetis residentibus in contratau) Sancti 
B(er)nabev) ducatos tres auri.

(18) Item dimicto pauperibus carceratis ducatos viginti auri, qui 
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sint carcerati pro puris debitis, secundum quod dictis meis comis-
sariis videbitur dispensandum.

(19) Item dimicto Iacobo filio quondam Luchini sutoris illas 
paucas res, quas habeo in domo, que fuerunt quondam dominew) 
Peregrine de Puteo, videlicet unum lettum cum duobus capizali-
bus et duobus cussinis et una cultra de tella alba et uno pari linte-
aminum et unam capsam cypressi antiquam, quas res volo sibi 
dari quando erit etatis annorum xviii inceptorum. Et si dictus Iaco-
bus ante etatem ipsam decederet et dimitteret filios vel filias, dicta 
bona sint ipsorum filiorum vel filiarum, quando erunt dicte etatis, 
et si non dimitteret filios vel filias, dicta bona dispensentur per di-
ctos meos comissarios amore Dei pro anima dicte quondam domi-
ne Peregrine.

Pretereax) plenissimam virtutem . . .  Si quis ipsum frangerey) et 
cetera. Signum suprascripte magnifice domine Lucretie Foscari re-
licte quondam magnifici domini Iacobi filii quondam serenissimi 
principis domini domini Francisci Foscari ducis Venetiarum, quez) 
hec fieri rogavit.

+ Egoaa) presbiter Ioanes Fasolobb) Santi B(er)nabe testis sub-
scripsi.

+ Ego magister Petrus Vicentinus artis gramatices professorcc) 
quondamdd) domini Iohannis testisee) subscripsi.

SNff) Ego prefatusgg) Ludovicus de Zambertishh) Venetiarum nota-
rius complevi et roboravi.

Testesii) rogati de dictojj) testamentokk): presbiter Ioannes Faso- 
lusll) Sancti B(er)nabe, magister Petrus demm) Vincentia quondam 
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domini Ioannis rector scolarum in domo dicti domini Francisci et 
fratrum.

Innn) nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini 
nostri Yesu Christi millesimo quadringentesimo nonagesimo quar-
to, mensis aprilis die vigesimo, inditione xiia, Rivoalti. Ego Lucretia 
relicta quondam magnifici domini Iacobi Foscari, testatrix ultra-
scriptaoo), sana mente, sensu et intellectu, sed membrorum debili-
tate gravata, per presentem codicillum quem nova deliberatione 
ducta fatiopp), cum mensqq) hominis ambulatoria sit usque ad mor-
tem, volo, declaro, casso et corrigo ut infra duxerorr) declarandum.

Primo nanque casso, irrito et anichilo legatum per me factum in 
dicto meo testamento, scripto per Ludovicum de Zambertis Vene-
tiarum notariumss) sub die xxviiii septembris 1491, ut supra appa-
ret, quondam Franceschine uxoritt) quondam Aloysii Contareno 
fratris mei naturalis, cui dimisi unam ex vestibus meis de meliori-
bus, et hoc fatio quia dicta Franceschina mortua est et consequen-
ter volo quod dictum legatum sit extinctum et nullius vigoris.